Протокол № 1

 заседания Попечительского совета ГКС(К)ОУ спец.школы-интерната г.Кузнецка

от 22.11.2011 года

Место проведения: кабинет директора
Время заседания: 17.00 –17.30

Председатель собрания: Максимова Ольга Владимировна

Присутствовали:   

1.  Емелина Жанна Николаевна – заместитель директора по УВР ГКС(К)ОУ спец.школы-интерната г.Кузнецка;   
    2. Михайлова Нина Васильевна – руководитель волонтёрского движения «Твори добро».

    3. Мясоутов Н.К. – индивидуальный предприниматель 

    4. Еналиев Наиль Зарифович - индивидуальный предприниматель
 

Приглашена: Уткина Т.Н. – директор школы
 

Повестка дня:

1. Выборы правления Попечительского совета

2. Утверждение плана работы на 2011-2012 учебный год

3. Соблюдение санитарно-гигиенических норм и правил при организации учебно-воспитательного процесса.

 

Слушали:

1.  По первому  вопросу выступал Мясоутов Н.К. Он предложил избрать председателем попечительского совета Максимову О.В.

Решение:

1. Избрать председателем Попечительского совета ГКС(К)ОУ спец.школы-интерната г.Кузнецка  Максимову О.В.

Голосование:

	«за»
	«против»
	«воздержались.

	5
	-
	-


2.  По второму  вопросу выступила Михайлова Н.В., которая предложила план работы на 2011 – 2012 учебный год 

Решение:

1. Принять план работы Попечительского Совета

Голосование:

	«за»
	«против»
	«воздержались.

	5
	-
	-


 

3. По третьему   вопросу выступила директор ГКС(К)ОУ спец.школы-интерната г.Кузнецка  с сообщением о соблюдении санитарно-гигиенических норм и правил при организации учебно-воспитательного процесса.

Решение:

1. Разработать план мероприятий по ремонту школы в летнее время

Голосование:

	«за»
	«против»
	«воздержались.

	5
	-
	-


 

 

 

Председатель Попечительского совета  

ГКС(К)ОУ спец.школы-интерната г.Кузнецка ___________О.В.Максимова
Протокол № 2

 заседания Попечительского совета ГКС(К)ОУ спец.школы-интерната г.Кузнецка
от 21.04.2012 года
Место проведения: кабинет директора
Время заседания: 17.00 –17.30
Председатель собрания: Максимова Ольга Владимировна

Присутствовали:   

1.  Емелина Жанна Николаевна – заместитель директора по УВР ГКС(К)ОУ спец.школы-интерната г.Кузнецка;   
    2. Михайлова Нина Васильевна – руководитель волонтёрского движения «Твори добро».

    3. Мясоутов Н.К. – индивидуальный предприниматель 

    4. Еналиев Наиль Зарифович - индивидуальный предприниматель

Приглашена: Уткина Т.Н. – директор школы

Повестка дня:
1. Подготовка кабинетов, закрепленных за классами к новому учебному году.

2. О привлечении спонсорских  средств для подготовки школы к новому учебному году.

3. Благоустройство территории.
Слушали: 

1. По первому вопросу выступила Максимова О.В.  Она познакомила с планом работы Попечительского совета школы по подготовке классов к новому учебному году.

Решение:

Одобрить план работы Попечительского совета школы по подготовке классов и спальных комнат к новому учебному году.

Голосование:

	«за»
	«против»
	«воздержались.

	5
	-
	-


 

2. По второму вопросу слушали Мясоутова Н.К. Он предложил изыскать возможность для изготовления  шкафов в учебные классы и мебели в спальные и игровую комнаты.

Решили:

Одобрить предложение.

	«за»
	«против»
	«воздержались»

	5
	-
	-


 

По третьему вопросу слушали Еналиева Н.З.. Он сказал, что вышел с предложением к депутату городского Собрания представителей Басову М.Ю. о возможности предоставления строительных материалов для благоустройства территории школы.

Решили:

Поддержать инициативу 

	«за»
	«против»
	«воздержались»

	5
	-
	-


Председатель Попечительского совета  

ГКС(К)ОУ спец.школы-интерната г.Кузнецка ___________О.В.Максимова

Протокол № 3

 заседания Попечительского совета ГКС(К)ОУ спец.школы-интерната г.Кузнецка
от 12.05.2012 года

Место проведения: кабинет директора
Время заседания: 17.00 –17.30

Председатель собрания: Максимова Ольга Владимировна

Присутствовали:   

1.  Емелина Жанна Николаевна – заместитель директора по УВР ГКС(К)ОУ спец.школы-интерната г.Кузнецка;   
 2. Михайлова Нина Васильевна – руководитель волонтёрского движения «Твори добро».

 3. Мясоутов Н.К. – индивидуальный предприниматель 

 4. Еналиев Наиль Зарифович - индивидуальный предприниматель

Приглашена: Уткина Т.Н. – директор школы

Повестка дня:
Проведение последнего звонка, выпускного вечера в 9 классе.

1  По первому  вопросу выступила Михайлова Н.В. которая предложила план  проведения последнего звонка и выпускного бала
.

Решение:

1.Одобрить инициативу Михайловой Н.В. и обязать классных руководителей провести беседу с родителями о выезде детей на базу отдыха «Дубрава»

Голосование:

	«за»
	«против»
	«воздержались.

	5
	-
	-


Председатель Попечительского совета  

ГКС(К)ОУ спец.школы-интерната г.Кузнецка ___________О.В.Максимова
